
上野山機工内覧会のご案内

　拝啓　時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く

　お礼申し上げます。

　　さて、この度弊社では、ご好評頂いておりますブラザー工業株式会社の Tシャツプリンター GT

　シリーズの最新機種「GTX」の内覧会を開催させて頂く運びとなりました。　「GTX」は印刷の高速化

　(従来の 3倍のスピード )、高精細な印刷品質、低メンテナンスコストと高い信頼性を実現した機種

　となっております。

　　つきましては、内覧会を下記の通り開催いたします。ご多忙のところ恐れ入りますが、ぜひご来場

　賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お客様各位

　　　　　　　　　　　記

開催日時：　11 月 8 日 ( 水 )　・　 9 日 ( 木 )

　　　　　　　 午前 10 時～午後 5時　京都

           11 月 15 日 ( 水）　・　16 日 ( 木 )　

　　　　　　　 午前 10 時～午後 5時　東京

会　　場：　京都　上野山機工株式会社

　　　　　 TEL: 075-313-9146 担当：平野

　　　　　 東京　東京デジタルラボ (TDL)

　　　　　 TEL：03-6434-5960 担当：中島

ホームページ：http://uenoyama-digital.com/

ブラザー Tシャツプリンター GTX
5 年ぶりの新機種登場！！

ブラザー工業株式会社 永井様を招いて講演会を開催致します

GTX の開発秘話と Tシャツプリンターの今後の展望講演内容：
講演会の詳しい日時は申込用紙に詳しく記載しております


